
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 22/11/2018 17:00
Pedido de Compra 5566/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 5566/2018
Categoria Econômica: 3.3.90.39.16 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 5357/2018 Empenho: 16058/2018 - 09/10/2018

Vínculo: ORDINÁRIO

Fornecedor 6368 DENILSON SASSARON JUNIOR 41563658836
Nome Fantasia SASSARON GRAMAS

Endereço RUA NICOLAU REHDER, 93 Bairro JD SAO PAULO
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP

CEP 13875-079 Nº Telefone (019) 3633-3487
C.P.F / C.N.P.J. Nº 19.205.255/0001-19 Nº Fax (019) 99775-0975

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail denilson_sassaron@hotmail.com

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 162 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10801 GABINETE DO DIRETOR-SERV. OBRAS E INFRAESTRUTURA

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .
Objeto CONSTRUÇÃO DE CERCA PARA LIMITAÇÃO DE PASSAGEM, PARA OBRA DO ACESSO DO JD

MAESTRO MOURÃO AO JARDIM EUROPA.
Aplicação DEPTO DE SERVIÇOS, OBRAS E INFRAESTRUTURA 

Nº Requisição 5940/2018
Responsável giovana.fontana

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

001 1 SERV 7.800,0000 7.800,00017.001.01104/SERVIÇO DE CONFECÇÃO E
INSTALAÇÃO DE CERCA - EXECUTADA COM
ARAME FARPADO DE 4 FIOS, ASSENTAMENTO
DE MOURÕES E ESTICADORES, PARA
LIMITAÇÃO DE ÁREA, NA OBRA DE
CONSTRUÇÃO DA VIA DE ACESSO ENTRE O
JARDIM MAESTRO MOURÃO E JARDIM EUROPA
NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA.
OS MATERIAIS UTILIZADOS SERÃO
FORNECIDOS PELA CONTRATANTE.

Pedido 5566/2018 Total 7.800,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 7.800,00

( SETE MIL E OITOCENTOS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 08 de Outubro de 2018

RENATA ALEIXO DE CARVALHO
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 1 / 1)


